
 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

Αριθμ. 782//01/2024 
Τροποποίηση της Προκήρυξης 3ΓΒ/2023, που 

δημοσιεύθηκε στα Φ.Ε.Κ. ΑΣΕΠ 51/13.12.2023 

και 53/20.12.2023.

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:
   1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 4765/2021 «Εκσυγ-

χρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο 
τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.)» (Α’ 6).

2. Την υπ’ αρ. 50/4.11.2021 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμμα-
τισμός προσλήψεων προσωπικού έτους 2022 και την 
υπ’ αρ. 31/27.9.2022 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, 

με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματισμός προσλήψε-
ων προσωπικού έτους 2023.

3. Τα από 15/1/2024 ηλεκτρονικά μηνύματα της 
Α.Α.Δ.Ε. (α.π. ΑΣΕΠ 701/15.1.2024, 710/15.1.2024 και 
729/16.1.2024).

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ

την υπό στοιχεία 3ΓΒ/2023 προκήρυξη που δημοσιεύ-
θηκε στα Φ.Ε.Κ. ΑΣΕΠ 51/13.12.2023 και 53/20.12.2023 
και αφορά στην πλήρωση συνολικά τεσσάρων χιλιά-

δων διακοσίων εβδομήντα έξι (4.276) θέσεων μόνιμου 

προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδι-

ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής 

Εκπαίδευσης από επιτυχόντες του πανελλήνιου γρα-

πτού διαγωνισμού (Β’ Στάδιο) σε φορείς του δημοσί-

ου, σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν. 4765/2021, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 3

81

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 3/17.01.2024

Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’, Α.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, του Φ.Ε.Κ. ΑΣΕΠ 51/13.12.2023 και στη σελίδα 3287, 
αντικαθίσταται από το εσφαλμένο:

ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΨΗΦΙΑΚΟ 

ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ)

ΦΟΡΕΑΣ

ΕΔΡΑ - 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 

ΤΙΤΛΟΙ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΘΕΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

ΤΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

2283 ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ 8159118115
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 

ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 130, 131, 134 001, 002 ή 003 1

στο ορθό:

ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΨΗΦΙΑΚΟ 

ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ)

ΦΟΡΕΑΣ

ΕΔΡΑ - 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 

ΤΙΤΛΟΙ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΘΕΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

ΤΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
ΙΚ

Ε
Σ

 Θ
Ε

Σ
Ε

ΙΣ

2283
**

ΠΕ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ 8159118115
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 

ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-

ΑΓΙΟ ΟΡΟΣ)
130, 131, 134 001, 002 ή 003 1

** Η θέση με κωδ. 2283 θα καλυφθεί από άνδρα υποψήφιο, καθώς το Τελωνείο Δάφνης/ΑΑΔΕ (όπως εμφανίζεται 
στον αντίστοιχο κωδικό ψηφιακού οργανογράμματος) έχει έδρα που βρίσκεται γεωγραφικά εντός της αυτοδιοίκητης 
περιοχής της Μοναστικής Πολιτείας του Αγίου Όρους και ως εκ τούτου εφαρμόζονται οι διατάξεις του άρθρου 186 
του Καταστατικού Χάρτη Αγίου Όρους (ν.δ. της 10/16 Σεπτ. 1926, Α’ 309/1926).

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Ιανουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000031701240002*


		2024-01-18T00:13:04+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




